במלים אחרות: הנזק בו מוכן אני להכיר, כנזק שייטכן ונגרם ממימי הקולחין של האיגוד עומד על סך - 7,682 שקל.

11. לפיכך, ישלם הנתבע לתובע סך - 7,682 שקל בצירוף הפרשי הצמדה ורביית כחוק מיום 1.10.02 ועד התשלום בפועל.
כן ישלם הנתבע לתובע 8% מן האגרה ששולמה בתוספת הצמדה מיום תשלומה.
כן ישלם הנתבע לתובע שכ"ט בסך - 800 שקל (צמוד).

**ניתנה היום ט' באדר ב, תשס"ה (20 במרץ 2005) בהעדר הצדדים המזכירות תמציא העתקים לב"כ
הצדדים**

הרן פינשטין 54678313-2773/03

הרן פינשטין, שופט

002773/03 א 133 – אביבה חיה פינטו
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה